

توافق برای احیا وفعالیت دوباره کوhestان پارک مشهددر آینده نزدیک استاندار خراسان رضوی و مدیر عامل سازمان فرهنگی، هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر برای احیا و فعالیت دوباره کوهستان پارک مشهد در آینده نزدیک توافق کردند. غلامحسین مظفری، استاندار خراسان رضوی در دیدار با محمدرضا گروسی، مدیر عامل سازمان فرهنگی، هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر گفت: ماه به عنوان نماینده دولت در استان مصمم به راه اندازی دوباره شهر بازی کوهستان پارک

مشهد هستیم که سرمایه گذاری خوب و کلانی در آن عرصه صورت گرفته است. چنین مجموعه‌هایی بیت‌المال محسوب می‌شوند و نباید اجازه داد سال‌ها از دسترس مردم برای گذراندن اوقات فراغت خارج باشند. محمدرضا گروسی، مدیر عامل سازمان فرهنگی، هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر اظهار کرد: امیدواریم با اهتمام سازمان کوثر و مجموعه مدیریتی استان، بار دیگر این مجموعه فعالیت خود را آغاز کند که هم جنبه سیاحتی دارد و هم جنبه زیارتی و این امر خواسته مجاوران و زائران امام رضا(ع) است.

اخبار

هشدار آیت الله علم الهدی درباره بی عدالتی در توزیع برق خراسان رضوی

اولویت با تأمین برق ضروریات مردم است نه مراکز تفریحی پرمصرف

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با تأکید بر ضرورت توزیع عادلانه برق و اولویت بندی معیشت مردم، از مصرف بی رویه برق در مراکز تفریحی و تجاری پر رزق و برق انتقاد کرد و خواستار تدابیر فوری برای رفع این ناهنجاری هاشد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی، آیت الله سیداحمد علم الهدی در دیدار جمعی از اعضای شرکت توزیع برق خراسان رضوی با اشاره به تماس های فراوان مردم و گزارش های دریافتی از مناطق مختلف استان، از نارضایتی عمومی نسبت به قطعی های برق به ویژه در فصل گرم سال ابراز نگرانی کرد و گفت: مردم در تنگنای معیشتی به سر می برند و قطعی برق، زندگی آن ها را مختل می کند، در حالی که برخی مراکز تفریحی و تجاری با مصرف بی رویه برق، برنامه های خود را با هزینه سفره های مردم اداره می کنند.

وی با تأکید بر اینکه تأمین برق ضروریات زندگی مردم باید در اولویت قرار گیرد، از مدیران شرکت توزیع برق خواست با جدیت برای رفع این مشکل اقدام کنند و افزود: متأسفانه در حال حاضر الگوی توزیع برق در خراسان رضوی منطقی و عادلانه نیست.

امام جمعه مشهد عنوان کرد: به منظور ساماندهی این وضعیت باید مصرف برق این مراکز به دقت ارزیابی شود و در صورت لزوم، آن ها ملزم به نصب پنل های خورشیدی و استفاده از سایر منابع انرژی تجدیدپذیر برای تأمین بخشی از برق مصرفی خود شوند. همچنین باید تعرفه های برق برای این مراکز به گونه ای تعیین شود که مصرف بی رویه برق را تشویق نکند.

آیت الله علم الهدی با اشاره به مشکلات کشاورزان و کارگران در اثر قطعی برق، گفت: قطعی برق در فصل برداشت محصولات کشاورزی و در ساعات کاری کارگران، خسارات جبران ناپذیری را به آن ها وارد می کند. باید تدابیر لازم اتخاذ شود تا از قطعی برق در این زمان ها جلوگیری به عمل بیاید.

عضو مجلس خبرگان رهبری با تأکید بر ضرورت نصب کنتورهای هوشمند و استفاده از سیستم های پایش و کنترل هوشمند برق ابراز کرد: با استفاده از این فناوری ها می توان مصرف برق را به صورت دقیق پایش و در صورت مشاهده هرگونه تخلف، با خاطیان برخورد کرد. آیت الله علم الهدی در پایان بر اهمیت توجه به حقوق و نیازهای اقشار کم درآمد و آسیب پذیر جامعه در توزیع برق تأکید کرد و خواستار تدابیر لازم برای جلوگیری از قطعی برق در این مناطق شد.

قائم مقام وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مطرح کرد

ضرورت تشکیل ستاد ملی دهه پایانی صفر ویژه مشهد

استاندار خراسان رضوی در جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر ویژه دهه پایانی ماه صفر، بر اجرای دقیق مصوبات برنامه ریزی جامع برای میرزبانی سلیسته از زائران امام رضا(ع) تأکید کرد.

غلامحسین مظفری در جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر استان، ویژه دهه پایانی ماه صفر با اشاره به پیگیری ۱۲ بند از مصوبات دائمی کارگروه ملی زیارت که طی نامه استانداردها به معاون اول رئیس جمهور درخواست شده بود، گفت: معاون فرهنگی و اجتماعی معاون اول این مصوبات را برای اجرا بر دیگر ابلاغ کرده است. این بندها که در مصوبات شورای عالی زیارت نیز آمده، مکاتباتش آماده شده و باید با همه دستگاه های مسئول در سطح ملی ارتباط برقرار و به آن ها برای انجام مسئولیتشان تأکید کنیم.

وی با بیان اینکه در مصوبات پیشین شورای عالی زیارت، معاون اجرایی رئیس جمهور در مشهد برای ستاد خدمات سفر دهه پایانی صفر مستقر بود، اظهار کرد: این موضوع را باید در حال حاضر نیز پیگیری کنیم.

مظفری در مورد پیگیری برخی از مصوبات دوازده گانه افزود: با شهرداری تهران به عنوان معین استان، مکاتبه و درخواست های مشخص خود را اعلام کنیم و از آن ها بخواهیم یکی از معاونان شهردار را در مشهد مستقر کنند تا ارتباطات مستقیم برقرار شود.

استاندار خراسان رضوی ادامه داد: همچنین از دستگاه های ملی فعال در اربعین؛ به ویژه بنیاد مستضعفان و ستاد اجرایی فرمان امام(ره) درخواست کنیم مانند اربعین برای دهه پایانی صفر به استان کمک کنند.

وی گفت: ۶۴ درصد اقتصاد استان مربوط به بخش خدمات بوده و زیارت باید همزمان افزون بر جنبه معنوی، بر اقتصاد استان و بخش خصوصی نیز اثرگذار باشد. ۵۰ درصد هتل های ایران در مشهد وجود دارد و باید تلاش کنیم اقتصاد گردشگری و زیارتی متنوع شود. در حالی که درآمد سرانه استان باید بالاتر از میانگین کشور باشد، این گونه نیست و علت آن توجه ناکافی به حوزه خدمات است.

در ادامه نشست، علی دارابی، قائم مقام و معاون وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اظهار کرد: برای ۳۰ تا ۴۰ میلیون زائر اربعین، ستاد ملی در کشور تشکیل داده و همه دستگاه ها را بسیج می کنیم؛ اما مشابه این موضوع در سال چندین نوبت در مشهد رخ می دهد. از این روشایسته است یک ستاد ملی در تهران برای دهه پایانی صفر ویژه مشهد و سایر رویدادهای مرتبط با این شهر تشکیل شود.

در پایان این نشست، با قرائت حکم وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی توسط علی دارابی، سیدجواد موسوی در سمت مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی ایقا و حکم وی توسط استاندار خراسان رضوی به او اعطا شد.

قائم مقام و معاون وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در حاشیه نشست ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی گفت: تاکنون ۲۹ اثر در حوزه میراث ملموس و طبیعی کشور ثبت جهانی شده که در ۱۱۴ سایت قرار دارند. برای نمونه پرورنده ۵۴۰ کاروانسرا که در استان پراکنده هستند، به عنوان یک پرورنده واحد ثبت شده است. همچنین پرورنده «مسجد ایرانی» در دستور کار قرار دارد که تعداد قابل توجهی از این مساجد در خراسان واقع شده اند.

عفت رضوی، طاهره فجر داودلی، فاطمه طالبیان شریف و حانیه موسوی | رسالت رسانه ها پیگیری مطالبات مردم و صدای بی صدایان بودن

در جامعه است و فرصت حضور مسئولان به بهانه خدافتوب به خبرنگاران را تحریریه قدس خراسان در روز گذشته نیز مغتنم شمرد و با افراد مختلفی که میهمان مؤسسه فرهنگی قدس شدند، به گفت و گو نشست تا مطالبات مردم را در فضای صمیمانه تری مطرح و برای حل مسئله ها پیگیری کند.

■ **انتقال آب کلات به مشهد با شرط عملیاتی شدن زیرساخت ها**
احسان عظیمی را، یکی از نمایندگان مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی از جمله میهمانان روز گذشته این تحریریه بود که در بازدید از روزنامه قدس درباره ضرورت انتقال آب از کلات به مشهد گفت: پاسخ بنده هنوز منفی است و ما هرگز به این انتقال آب راضی نشدیم. اگر اعلام شده همه نماینده ها راضی شده اند، این گونه نیست. شرط موافقت ما پیگیری زیرساخت ها و عملیاتی شدن آن است. جهاد کشاورزی اعلام می کند ۸۵ درصد حجم آب مصرفی کشاورزی در شهر مشهد، آب شرب است. از طرفی آب منطقه ای نیز بیان می کند ۲۲ درصد هدر رفت آب ناشی از لوله کشی های نامناسب و شبکه پوسیده آن است و موضوع سوم نیز برخورد نکردن قاطع با متخلفان حفر چاه های غیرمجاز به ویژه در مناطق ویلایی اطراف مشهد و به خصوص سازمان ها و نهادهایی است که مجموعه های ویلایی دارند و با حفر چاه های غیرمجاز از آب شرب استفاده می کنند. وی با اشاره به ضرورت برخورد عالمانه با سازمان ها و نهادهای متخلف در حوزه آب افزود: اگر با نگاه کارشناسی و علمی، همین سه مسئله در کلاتن شهر مشهد حل شود یا دست کم کاهش یابد، صرف جویی بسیار خوبی صورت می گیرد و آب مشهد تأمین می شود؛ ولی ما برای هیچ کدام از این مباحث اقدامی نمی کنیم. عظیمی را د با بیان اینکه آب منطقه ای طرح های کوتاه مدت (حفر چاه) و میان مدت (انتقال آب از کلات) برای مشهد به منظور رفع مشکل آب دارد، ادامه داد: نکته مهم این است که شهرستان کلات و روستاهایش واقعاً با کمبود و قطعی آب مواجه اند. موضوع دوم اینکه باید زیرساخت هایی در شهرستان کلات ایجاد شود و به واسطه آن، آبی که ناشی از بارش باران و تجمع آب سیلاب ها و رواناب هاست، جمع آوری و سپس به مشهد منتقل شود؛ ولی امروز این زیرساخت وجود ندارد و سد های موجود مانند چچه جه، هیچ کدام مانع سیلاب نیستند و سیلاب ایجاد شده به سمت ترکمنستان می رود و اصلاً مردم نمی توانند از آن استفاده کنند. از این رو باید کار کارشناسی صورت بگیرد.

وی تأکید کرد: ابتدا باید از هنر هزای که بناست برای آب شهرستان و انتقال آن استفاده کنند، برای ساخت سد بهره ببرند. دوم اینکه جاده مشهد- کلات که جزو آرزوهای مردم شهرستان است و نیاز به اعتبار دارد، اصلاح و ساخته شود. همچنین روستاهای اطراف بتوانند از آبی که از مرز خارج می شود، بهره مند شوند؛ چون در حال حاضر آب منطقه ای استفاده از این آب را ممنوع کرده و متأسفانه آن طرف مرز سرسبز و این طرف خشک است. از این رو ما با این شرط موافقت کردیم که زیرساخت های شهرستان کلات توسط دولت پیگیری شود و به سمت عملیاتی شدن برود.

■ **تحقق سرمایه گذاری ۵۰ میلیون دلاری خارجی از ابتدای سال در استان**

مدیر کل اقتصاد و دارایی خراسان رضوی در حاشیه بازدید از روزنامه قدس در پاسخ به پرسش خبرنگار ما درباره پایان یافتن مهلت آیین نامه مولدسازی در آبان سال جاری، ضمن تبریک روز خبرنگار به خبرنگاران این مجموعه اظهار کرد: مولدسازی یک فرایند دارد و شناسایی، ارزش افزایی و ارزش گذاری املاک ما زاد انجام شده و در این زمینه به مرحله تعیین تکلیف این املاک رسیده ایم تا تأمین مالی برخی پروژه ها صورت بگیرد.

سید حامد حسینی گفت: نمی توان در مورد مولدسازی در خراسان رضوی گفت موفق نبوده ایم؛ چون در حال گذراندن فرایند اولیه هستیم و از سوی دیگر بنا به دلایلی نمی توان گفت

موفق هم بوده ایم؛ چون هنوز اهداف اصلی محقق نشده؛ اما در زمینه پایان یافتن مهلت مولدسازی، قانون گذار اجازه نداده خلأ ایجاد شود و اگر آبان ماه مهلت این آیین نامه تمام شود، احتمال تمدید نشدن آن هم زیاد است. جایگزین آن مواد ۳۱ و ۳۶ قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت وجود دارد که آیین نامه های آن هم هست و در قانون بودجه ظرفیت آن ایجاد شده و حتماً از این مسیر ادامه فرایند مولدسازی اتفاق خواهد افتاد. امیدواریم به زودی خبر فروش و موفقیت تعیین تکلیف اموال مازاد دولتی را برای مولدسازی اعلام کنیم.

وی در خصوص میزان سرمایه گذاری خارجی سال گذشته در استان توضیح داد: حدود ۲۷۵ میلیون دلار بوده که در چهار ماه ابتدای امسال با مجوزهای ارسال شده به هیئت برای صدور در مجموع ۵۰ میلیون دلار مجوز سرمایه گذاری خارجی داشته ایم که در بخش های صنعت، کشاورزی و خدمات هزینه خواهد شد و پروژه های هر بخش هم مشخص است.

■ **حل مشکل صرافی های خراسان رضوی در دستور کار است**
دبیر شورای هماهنگی بانک های استان خراسان رضوی از دیگر میهمانان بود که در حاشیه بازدید از مؤسسه فرهنگی قدس درباره کاهش صرافی ها در خراسان رضوی با توجه به زائرپذیر بودن این شهر و حل مشکلات آن ها گفت: یکی از حوزه های مهم و اساسی کشور، تأمین ارز بوده و تنظیم کننده سیاست ارزی کشور بانک مرکزی است که می تواند مسائل ارزی کشور را مدیریت کند. انتقال منابع ارزی به داخل کشور محدودیت هایی دارد. نماینده بانک مرکزی در استان، بانک ملی است که به نمایندگی از بانک مرکزی در استان امور ارزی را انجام می دهد و صدور بخشنامه های گوناگون بانک مرکزی به دلیل مدیریت منابع و مصارف ارزی بانکی است. علی اصغر نظری عنوان کرد: این ظرفیت در استان وجود دارد که این مسئله مدیریت شود. هر چند شورای هماهنگی بانک ها در این موضوع مسئول اصلاح قوانین نیست؛ اما پیگیری این موضوع در دستور کار قرار دارد و در بعضی از جلسات با رئیس کل بانک مرکزی پیگیری های خاصی انجام شد و امیدوار هستیم این اقدام ها نتایج بسیار خوبی داشته باشد ضمن آنکه باید گفت همه این موارد به شرایط ارزی کشور بستگی دارد. امیدواریم طبق اعلام وزیر اقتصاد برای اتفاق های خوب در حوزه خارجی در بخش ارزی هم تغییرات مثبتی شکل بگیرد و نقل و انتقال ارز با سهولت انجام شود. وی میزان منابع بانکی در استان را ۴ هزار و ۵۰۰ همت اعلام کرد و افزود: این مبلغ در استان شناور بوده و باید گفت رشد منابع بانکی در استان با توجه به وقفه پیش آمده در بازارهای موزای مثبت است. بانک ملی به تنهایی ۲۰ درصد منابع بانک های استان را در اختیار دارد و چه بانک های دولتی و چه بانک های خصوصی حجم عظیمی از منابع بانکی را دارا هستند.

■ **حمایت دولت از صنعتگران سرمایه گذار در تأمین بخاری های کم مصرف**
غذتعه های انرژی را با مدیر عامل شرکت گاز خراسان رضوی مطرح کردیم. حسن افتخاری پس از آنکه روزنامه قدس را به عنوان یکی از روزنامه های استخوان دار و با اصالت شهر مشهد توصیف کرد، به مسئله فرهنگ سازی در حوزه انرژی پرداخت و گفت: انصافاً روزنامه قدس در اینکه صدای مردم باشد، تعارف های معمول را ندارد و برای انعکاس درخواست ها و انتظارات مردم مشهد خیلی خوب عمل کرده است. وی با بیان اینکه ما محکوم به فرهنگ سازی در زمینه کنترل نارتازی هستیم، ادامه داد: در بحث نارتازی باید یک سری کارهای سخت افزاری انجام بدهیم که وظیفه دولت مردان، نظام و حاکمیت است و یک سری کارهای نرم افزاری است که باید با همراهی مردم انجام شود و اگر هر کدام از این دو نقص داشته باشند، به هدف نهایی نمی رسیم. نه انتظار داریم تمام بار رفع مشکل را به دوش بکشند و نه می گویم مردم خیرالتان راحت باشد، هر چه شما بخواهید، داریم و هیچ جای نگرانی نیست. مدیر عامل شرکت گاز خراسان رضوی با اشاره به پیش بینی سهمیه تولید ۲۷۵ هزار بخاری کم مصرف برای استان افزود: تنها راه ما این است که در زمینه تجهیزات کم مصرف گازسوز کار کنیم؛ از ۷۲۵ هزار بخاری، سرمایه گذاری برای ۱۲۵ هزار بخاری توسط صنایع فولادی صورت می گیرد و ۶۰۰ هزار بخاری نیز توسط یک شرکت ایرانی تولید می شود. تولید حدود

■ **«آرایش حقوقی جدی» دولت برای غرامت گرفتن از متجاوزان جنگ ۱۲ روزه آغاز شده است**
وزیر دادگستری با اشاره به دستور رهبر معظم انقلاب گفت: یک «آرایش حقوقی جدی» توسط دولت برای پیگیری قضایی جنایات اخیر دشمن آغاز شده است. امین حسین رحیمی عصر شنبه در جلسه شورای اداری به گزارش مهر، مطالبه غرامت و خسارت ها از تربت جام اظهار کرد: هدف از این اقدام، مطالبه غرامت و خسارت ها از متجاوزان جنگ ۱۲ روزه آغاز شده است

۵۵ درصد بخاری های کشور در استان ماست و الان بخشی از این ۷۲۵ هزار بخاری در خراسان رضوی استفاده می شود و بخشی را نیز به استان های دیگر می دهند؛ اما سرمایه گذاری برای همه این تعداد بخاری در استان ماصورت می گیرد. افتخاری با اشاره به جلسات مستمر ستاد انرژی گفت: جلسات فراوانی میان صناعی که مصارف بالا دارند، با تولید کنندگان بخاری های کم مصرف برگزار شد تا بالاخره توافق کردند تولید کننده به تولید بپردازد، صنعتگر حمایت و سرمایه گذاری کند و سپس به همان میزان که منجر به صرفه جویی شده، دولت در تأمین گاز کمک کند.

■ **پیگیری مسکن خبرنگاران به عهده خانه مطبوعات است**
مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی نیز روز گذشته برای خدافتوب به اهالی رسانه در مؤسسه فرهنگی قدس حضور یافت.

حسین مسگرانی در خصوص ساز و کار شناسایی خبرنگاران مشهودی و چگونگی تأیید آن ها در سامانه جامع خبرنگاران کشور و شیوه دریافت هدایای وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به خبرنگار ما اظهار کرد: برای اینکه یک نفر به عنوان خبرنگار معرفی شود، باید در سامانه «ای رسانه» از طریق عضویت در خانه مطبوعات با معرفی از جانب یک رسانه یا خود فرد، اقدام کند تا اداره ارشاد هم این موارد را مورد بررسی قرار دهد. این مقام مسئول ادامه داد: تشکیل رسمی که اداره ارشاد در حوزه خبرنگاران و رسانه فعل دارد و با آن کار می کند، خانه مطبوعات هر استان و در سطح کلان خانه مطبوعات کشور است. این خانه مطبوعات منتخب اعضای رسانه بوده و در نهایت برای کسانی که خانه مطبوعات معرفی می کند و تأیید ارشاد را می گیرند، هر سال یک هدیه ناقابل از طرف وزارت ارشاد و فرهنگ تعلق می گیرد. اگر خبرنگار و رسانه ای واجد شرایط بوده؛ اما این موضوع شامل حال او نشده، اعلام کند تأیید کنیم.

وی درباره مسکن خبرنگاران و وضعیت فعلی این پروژه بیان کرد: بحث مسکن خبرنگاران و اختصاص زمین به آن، پرونده ای بسیار طولانی و مربوط به حدود ۱۰ یا ۱۵ سال پیش است. در همان زمان ما اقدام کردیم و مجوز ۲۰ واحد را گرفتیم؛ اما متأسفانه از طرف خبرنگاران استقبال قابل توجهی صورت نگرفت. در حال حاضر هم از طریق خانه مطبوعات و تعاونی مربوط برای ساماندهی این موضوع اقدام شده است. به عنوان دولت ما مطالبه می کنند؛ اما در اصل جایگاهی که باید این موضوع را پیگیری کند، تعاونی است. در حال حاضر خانه مطبوعات این مبحث را پیگیری کرده و دچار مشکلاتی شده است. گویا برای نام نویسی باید وجهی از طرف متقاضیان پرداخت می شد که ظاهراً همه نتوانستند این مبلغ را پرداخت کنند. پیگیری اصلی این موضوع به عهده خانه مطبوعات است و ما نیز اگر جایی نیاز باشد، از مسئولان مطالبه می کنیم.

■ **مصوبه شورای شهر درباره مجوز پیاده رو باطل نشده است**
مدیر عامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری مشهد نیز با حضور در پشت تریبون روزنامه قدس، درباره ساز و کار مزایده و آگذاری دهک های مطبوعات گفت: قدمت دهک های موسوم به مطبوعات به بیش از ۳۰ سال پیش برمی گردد و حفظ شکل ظاهری دهک ها متناسب با شرایط روز و حفظ جنبه نوستالژی این دهک ها برای مطبوعات، دومسئله مهم است که باید به هر دو توجه شود. عارف عباسی به ۸ هزار در خواست برای دریافت دهک های مطبوعات اشاره کرد و افزود: خیلی از این افراد تحصیله کرده هستند و ما آن ها را به سمت بازارهای غیر رسمی یا بازارهای سیار سوق داده و برایشان مجوز صادر می کنیم. اینکه هر سال دهک ها خارج از فرایند قانونی برای افرادی که از گذشته در این مکان ها مستقر بودند، تمدید شود، اشکال دارد و دستگاه های نظارتی گفته اند باید بر مبنای تشخیص کارشناس رسمی دادگستری و طبق یک فرایند قانونی و آگادار شود، بدون اینکه کاربری آن تغییر کند.

وی با اشاره به الزام در برخورد عادلانه در تصمیم گیری برای این گونه مسائل اظهار کرد: ما نمی توانیم به آن ۸ هزار درخواست بگوییم چون این ۱۵۰ نفر ۳۰ سال است در این دهک ها فعالیت اند، پس باید تا ابد در اینجا بمانند. معبر عمومی شهر متعلق به همه شهروندان است و اگر منفعای آن از حاصل

متجاوزان و احقاق حقوق ملت ایران است.

وی با انتقاد از کوتاهی های گذشته در پیگیری حقوقی جنایات دشمنان، تأکید کرد: ما باید پس از این جنایات، یقه این ها را از نظر پیگیری حقوقی و قضایی رهانمی کردیم.

رحیمی با اشاره به نقض آشکار قواعد بین المللی توسط رژیم صهیونیستی و آمریکا افزود: بیش از ۱۲۰ کشور دنیا این جنایات را محکوم کرده اند و ما اسناد معتبری داریم که نشان می دهد آن ها مرتکب تجاوز شده اند.

یکشنبه ۱۹ مرداد ۱۴۰۴ ■ ۱۶ صفر ۱۴۴۷ ■ ۱۰ آگوست ۲۰۲۵ ■ سال سی و هشتم ■ شماره ۱۰۱۴ WWW.QUDSONLINE.IR

در بازدید جمعی از مسئولان استانی و شهری به بهانه روز خبرنگار در مؤسسه فرهنگی قدس رقم خورد

پاسخ گویی به مردم از تریبون روزنامه قدس



تأهید انرژی

می شود، باید به خزانه شهر و اریز و مصارف آن توسط مدیریت شهری بر اساس فرایند قانونی تعیین شده استفاده شود. نکته مهم دیگر اینکه ماد که را به عنوان دهک مطبوعات قیمت گذاری و آگذاری می کنیم؛ اما همه می دانیم کمتر از ۵ درصد میزان فروش این دهک ها به مطبوعات اختصاص دارد.

عباسی با بیان اینکه مصوبه شورای شهر درباره مجوز پیاده رو باطل نشده گفت: بر اساس اقتضات شهر، همه دستگاه های تصمیم گیر باید به طور مشترک درباره موضوع تصمیم بگیرند. افراد بسیاری برای مسئله پیاده رو ها به ما مراجعه می کنند و این امر سبب شد دستور العملی را تدوین کنیم که براساس آن هر کس از ما مجوز گرفت، ملزم است برای اشاعه فرهنگ مطالعه و کتاب خوانی، روزنامه، مجله و کتاب نیز روی میزش قرار دهد؛ ولی منتظر هستیم ان شاء الله این اجازه به ما داده شود.

■ **روایت گری، رسالت سنگین رسانه است**

مدیر کل بنیاد شهید خراسان رضوی با همراهان متفاوتی برای بازدید از مؤسسه فرهنگی قدس آمده بود. صدیقیه خدیوی با همراهی دو جانباز آزاده و همسر شهید حسینی، از شهدای مدافع حرم به بازدید از رسانه ها پرداخت. وی با بیان اینکه خانواده های شهدا به عنوان سرمایه های اجتماعی نیاهایی فراتر از حمایت مالی دارند، اظهار کرد: بی شک هویت و ارزش اجتماعی برای این عزیزان بسیار مهم تر از مسائل اقتصادی است. ما معتقدیم ایثارگری در یک لحظه اتفاق نیفتاده و به طور مرتب باید تولید می شود. خدیوی ادامه داد: حضور ما به همراه ایثارگران عزیز به این دلیل بود که اهمیت این سرمایه های اجتماعی را یادآوری کنیم و نشان دهیم این روایان دسته اول برای همیشه در دسترس ما نخواهند بود و نسل های بعدی ما را متهم خواهند کرد که چرا آن طور که باید از این موقعیت برای روایت ارزش های آنان استفاده نکردیم. این رسالت سنگین به عهده ما رسانه است.

■ **حمایت از دانشجویان مستعد کم برخوردار از طریق بنیادخبرین**

رئیس دانشگاه پیام نور خراسان رضوی نیز درباره عقب ماندگی های زیرساختی دانشگاه گفت: ما ابتدا ۵۵۰ مرکز واحد داشتیم که به ۱۴۰ مرکز واحد تبدیل شده است. بر این باور هستیم که باید این آمایش و این ساماندهی به ویژه در زیرساخت ها صورت بگیرد.

علی نسبت به سامعیل پور با بیان اینکه شهر به دانشگاه پیام نور منتظم به رفته مراکز آموزش عالی کمتر است، اظهار کرد: ما بنیادی در دانشگاه پیام نور نه نام بنیاد «خبرین» تأسیس کرده ایم که از دانشجویان مستعد حمایت می کند. این بنیاد بورسیه یا وام های بلندمدت به دانشجویان می دهد تا پس از فراغت از تحصیل بتوانند این شهریه را بپردازت کنند. کسانی که از لحاظ استعداد معرفی و شناسایی می شوند، اگر از نظر معیشتی مشکلی داشته باشند، حتماً این امکان برایشان هست که بتوانند از تسهیلات دانشگاه استفاده کنند. وی در خصوص رشته های مقطع دکترا در این دانشگاه و افزودن رشته های خاص گفت: ما در خراسان رضوی هشت رشته علوم پایه بیشتر شیمی، ریاضی و فیزیک در مقطع دکترا داریم. برای رشته های مقطع دکترا حتماً باید شرایط هیئت علمی فراهم شود و با توجه به ظرفیت معادن و موقعیت استراتژیک به سمت رشته هایی می رویم که در حوزه گرمرک، بازرگانی، تولید و واردات و صادرات باشند.

■ **قهرمانی جهانی از دل دانش آموزان ورزشکار خراسان رضوی**
معاون تربیت بدنی آموزش و پرورش خراسان رضوی در بازدید از موزه قدس اظهار کرد: در مجموع ۲۲۴ پروژه داریم که همه تا اول مهر به بهره برداری خواهند رسید. محسن قلیبی در خصوص برنامه های رکشف استعداد های دانش آموزان بیان کرد: در حوزه ورزش در آموزش و پرورش نیز در ۱۷ رشته فعال هستیم. هر سال مسابقات از دل مدرسه آغاز می شود و سپس به منطقه، ناحیه، اداره، شهرستان، قطب ها و پس از آن در سطح استانی و سپس مسابقات ملی ختم می شود. سال گذشته در رشته بوکس مدال طلا، در شطرنج طلای جهانی، در جودو برنز جهانی و در چند روز اخیر نایب قهرمانی در کشتی را کسب کردیم و به این ترتیب استعداد ها از دل مدرسه و توسط معلمان شناسایی می شوند.